ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

principatorem, et institutum. Pro quibus <sup>339</sup> oblatione  
Sua <sup>re</sup> ca. Renu Beneficis novarum constitutionu  
ca. Legi que, et franchiseis Monacharum ca.  
Et Epistola Dni Adami ca. Omnibusque alijs  
Legibus, et Juribus ca., nec non etiam Legi, sive  
Iuri Renti: generalem remissionem non va-  
lere ca. et fiat Longe ca. Albiu Civitatis ca.  
Lester ca. Magister Franciscus Marquez  
Capenda, et Magister Petrus Cathala  
et Capella dicta Civitate habita. Et Ego  
Antonius Bragone Prothogius

Die xix. Mensis Augusti Anno  
M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XXXIII<sup>o</sup>  
In Dei nomine ca. Ego Joseph Bragone, et Capellanus  
Francisci Civitatis dictis Monacharum Insula habitus  
Gratis ca. facio, Constituo, Curo, et solemniter ordino  
Procuratorem meum verum, Ceterum ca. Ita tamen  
Vos Magistram Antonium Camerino fabricatorum  
um dicta Civitate habitus. prout et laudique  
et firmo primitus, et ante omnia, quacumque pro-  
cedimenta per Vos facta) Ad ca. pro me, et nomine  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA inandum omnes, et quacumque  
Causas lites, et quæstiones, activas, et passivas, et tam

motus, quam & Castro movenda; inter me ex una  
parte, et quavis alia personae ex altera: Et ad  
hunc effectum Comparandum coram quibusvis Ju-  
dicibus, ac Tribunalibus, tam Ecclesiasticis quam  
Saeularibus, et illis de Juribus meis Docendum est,  
ac recipiendum, tam verbo, quam in scriptis, et  
Provisiones, ac Sententias audiendum est. Et ab eis  
et a quolibet illarum gravamina si vobis videbitur  
appellandum est. Nec non etiam ad instandum  
Executiones: Cum posse Jurandi & Calumnie est.  
Et cum omni litium Cursu largo modo est, Promi-  
habere ratum est. Pro quibus est. obliuio mea est.  
Penis est. et fiat largo est. Datum Civitatis est.

Factus est Francisco Hernandez Comes  
et Joannes Mesquida filius Antonij dicitur  
Civitate habitus: ac Sebastianus  
Magony nobis: quibus

Die xxv. Mensis Julii Anno  
M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> C<sup>o</sup> Lxxiii

In Dei nomine est. Ego Francina Bonet, et Beata  
Vidua Capitanei Petri Bonet Formini Civitatis est  
Minoriarum Insula habitus: gratis est. facio Certificatio-  
nem, et solemniter Ordino Procuratorem meam dicitur  
certum est. In tamen est. Vos Magistrum Antonium  
Campus fidelium dicitur Civitate habitus: et  
absentem est. Ad est. pro me, et nomine meo dicitur

trahendum, prosequendum, fineque suo debito terminan-  
 dum omnes, et quascumque causas, lites, et questiones,  
 alias, et peticiones, et tam motas, quam de cetero moventes  
 inter me ex una parte, et quavis alias personas  
 ex altera; Et pro his, et eorum occasione comparandum  
 coram quibuscumque iudicibus, ac Tribunalibus, tam Eccl-  
 siasticis, quam secularibus; et illis de iuribus meis do-  
 cendum, et faciendum, tam verbo, quam in scriptis,  
 omnes, et quascumque Representationes; Nec non etiam  
 Provisiones, ac Sententias audiendum, et de illis, et  
 a quolibet illarum gravamine, si videri, et debuerit appel-  
 landum, et cum peccato iurandi, et Calumnia, et  
 cum omni iudicium cursu largo modo, et cum salario  
 adjuncto, et fiat largo, et hanc Civitatem, et  
 Sesses, et R. D. Michael Aragones Rex  
 et Francisco Hernandez Mercenarius, et Com-  
 pite, et villa, habet, ac ego, Antoni-  
 nuy Aragones, not. qui s.

Segun quanto esta Carta de D. Pedro Hieron Obispo de  
 Leoben, como el Rey D. D. Cristoval Rudy de Villar  
 Presbitero de Ciudadela de la Isla de Menorca natu-  
 ral y habitador, parecio ante mi el infraescrito No-  
 tario, que yo, quanto en 20. de Mes de Agosto cer-  
 ca pasado el año corriente 1723, havia otorgado,

ARCHIV CONTAT DE  
 TORRE SAUBA

42  
y firmado Poder en el d. Juan Codina Notario  
asistente al presente de Ciudadela, á favor del Rdo  
Señor Don Nicolas Sureda Presbitero natural y  
habitador en la Ciudad de Palma del Reyno de Mallorca  
y del Rey. Sr. Maestro Fray Gregorio Com. Religioso  
Augustino en dicha Ciudad, y Reyno residente, segun  
como en dicho Instrumento es Carta de Poder, y de Ver-  
dor tanto Confirmando en todo, y por todo el mencionado  
Poder, y ampliando aquel en virtud del presente Pa-  
ti, et ex certa scientia egi otorga, y firma el  
especial, y pleno Poder para que los referidos Señores  
Procuradores, con su litem, vel divsim primer Lado  
Compromiso, arbitrio, y amigable composicion en el la-  
go, que en nombre del Rey, y el d. C. de Mallorca  
de Memoria esta pidiendo contra el Otorante de ve-  
cientos Salario se le deve á favor de una, ó dos de las  
nax aquellas, que fueron por el Rey, y de Mallorca nombradas; Y en caso que su Rey, y  
de Mallorca no fuese servido nombrarlas á favor de aquella,  
ó aquellas dos, que con la insinuacion, ó mayor ap-  
probacion de su Rey, y de Mallorca se pidiere á dichos  
Señores Procuradores, con su litem, vel divsim primer Lado  
para otorgar los autos necesarios, y convenientes para  
la mas solemne validacion del dicho Lado Compromiso,  
ó Amigable Composicion; Y para remunerar  
toda apelacion y recurso á todo Tribunal Superior

telles, eadem Invenit habere. Licet absontem est. Et  
vix. pro una, nomine que dies agendum, ducendum  
trialandum, prosequendum, Inque suo debito termi-  
nandum omnes, et quascumque Causas, lites, et questio-  
nes, alios, et pativas, et tam motas, quam de cetero  
movendas inter me ex una parte, et quasvis alius  
personas ex altera. Et pro his, et eorum occasione  
comparandum coram quibusvis Iudicibus, ac Sub-  
stantibus, tam Ecclesiasticis, quam Secularibus, et  
illis de quibus meis docendum, faciendumque tam in  
bo, quam in scriptis omnes, et quascumque represen-  
tationes. Nec non etiam Provisiones, ac Sententias  
audiendum est. Et de ipsis, et a quolibet illarum qu-  
rumine, si vobis videbitur appellandum est. Executio-  
nes instandum est. Cum posse jurandi de calumnia,  
et cum omni haurum cursu, vargo meo est. Pro omni  
re ratum est. Sub obli honorum meorum est. Hanc  
Civitate, Canoniarum Inule est.

Felles est. Significor Cosma Calafat et hanc  
Civis, et Dominicus de clava fundador de  
Civitate habere, et Ego Dominus  
gony et alii qui

Die xliij Mensis <sup>bris</sup> Junii  
a Nax. Sm. MDCCxxliij

In Dei nomine est. Ego Margarita Catala et hanc  
ros vdua relicta Peri Catala, ac heres vnaque

y nuy fialtaria bonorum, et hereditatis dicti quondam  
 Mariti mei, Civitella, gntis Chorovicarum Insula, habi-  
 tatis, Pratis, et facio, Constabulo, Creso, et dolem ritor ora-  
 na Procuratorem meum verum, certum etc. Ita tamen etc.  
 Vos Magistrum Petrum Catala Coriarium Sobisum  
 meum dicti Civitella habi<sup>m</sup>, nec absentem etc. Ad  
 v<sup>o</sup> pro me, et nomina meo transiendum in Oppido Magori  
 eiusdem Insula, et illi comparandum coram quibusvis  
 Iudicibus, ac Tribunalibus, tam Ecclesiasticis, quam Se-  
 cularibus, et eos & Insulis meis de condum, ac facienda  
 tam verbo, quam in Scriptis omnes, et quascumque re-  
 presentaciones, Nec non etiam ad dicendum, tractandum,  
 prosequendum, si neque suo debito terminandum omnes,  
 et quascumque causas, lites, et quastiones alias, et peti-  
 vas, et tam motas, quam & cogere movendas inter me  
 ex una parte, et quavis alias personarum ex altera  
 Provisores, atque Sententias audiendum etc. Et ad iuris,  
 et a quacumque Illarum gravamine, si Vos Videlicet  
 appellandum etc. Instandum, executiores etc. ac susten-  
 dum, et extinguendum longarum, y sequentium. Y  
 Senaladament comparacione en lo Real de Real  
 Patrimonio, y allegar las razones, y motivos que me  
 asistieren a mi favor, por mi favor de eber  
 ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA  
 se me etc. emanant per dit Real Patrimonio  
 per raho de que lo dit quondam mon Marit se contia

ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA  
 se me etc. emanant per dit Real Patrimonio  
 per raho de que lo dit quondam mon Marit se contia

vanse de quondam Phehig Barcelo Notari per  
La Col·lecta de Real Decreti del any 1712 per  
haver dit Barcelo mixcuhit Pagaments de dit any  
1712; ab Col·lectas antecedents que tingue el mateix  
Barcelo Notari de que dit mon Marit no era fan-  
sa etc. Com consta de Decrets; el quedit Barcelo  
de generalment paga for y obrar tot lo que lo dita  
continent for y obrar podria. Si me atrevere  
present, tuya Cagura per firmo tambe el por-  
tat de Surax de calumnia etc. y de Substituhit etc.  
Promi habere ratum etc. Pro quibus etc. obli bone  
Rend. etc. Submi. etc. et fiat large etc. Actum in  
Cathedra etc. Registror. Testes Joannes Catala  
Sutor, et Jacobus farnes nauta dicti Civitatis  
haciens, et Ego Antonius Regon  
not. q. l. 2.